第 37 回

～制度を知る PARTⅡ～

テーマ  生活保護に至るまでの事例について Q＆A

今年度は介護支援専門員の皆さんと一緒に「制度を知る PARTⅡ」という

趣旨でケアマネちょこっと勉強会を開催していきたいと思います。

今回は「生活保護をテーマ」とし社会福祉課生活福祉係長 長縄睦様に講師を

お願いしました。参加ご希望の方は、地域包括支援センターつつじ苑まで

ご連絡をお願いします。皆様のご参加をお待ちしております。

  記

日時 ：平成２6 年 11 月 18 日（火）  14：00～15：30

場所 ：特別養護老人ホーム つつじ苑ふれあいホール

定員 ：30 名程度

テーマ ：生活保護に至るまでの事例について Q＆A

1 挨拶  講師紹介

2 生活保護についての講義

社会福祉課 生活福祉係長 長縄睦様

3 グループワーク・質疑応答等

     4 意見交流

主催：各務原市地域包括支援センター

申込先：各務原市地域包括支援センター つつじ苑

      ＴＥＬ：058-371-2226

ＦＡＸ：058-371-8431

      e-mail  houkatsu@tutujien.jp

  準備の都合上 11 月 10 日（月）までにご連絡お願いします。

次回のちょこっと勉強会は 1 月 20 日（火）14：00～15：30

飛鳥美谷苑です。

「法改正に伴う各務原市の高齢者福祉制度について」です。よろしくお願いしま

す。

 ケアマネちょこっと勉強会出欠席表

事業所名

出席者名

ご質問内容

講師へ質問などありましたら、よろしくお願い致します。（出席されない方もお願い致しま

す）

準備の都合上、11/10（月）までにお知らせいただきますようお願いします。

申込先：各務原市地域包括支援センター つつじ苑

      ＴＥＬ：058-371-2226
      ＦＡＸ：058-371-8431
     e-mail  houkatsu@tutujien.jp